PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
Ano I / Nº 00038 | sexta-feira, 13 de maio de 2011 | SÃO GABRIEL - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
GABRIEL
PUBLICA

- Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 04 PP/2011. Objeto: Locação de veículos (micro-ônibus e veículo semi-leve) para
atender necessidades de diversas secretarias.

- Aviso de Licitação - Pregão para Registro de Preço nº 21 PRP/2011. Objeto: Serviço de Locação de Carro de Som.

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
1192E2935868DC789E984F6E8A9D63C4

2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00038 sexta-feira, 13 de maio de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

                                  PREGÃO PRESENCIAL Nº04PP/2011

O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade
Pregão Presencial n. 04PP/11. Objeto: Locação de veículos (micro-ônibus e
veículo semi-leve) para atender necessidades de diversas secretarias. Sessão:
24/05/2011, às 09:00h. Tipo: Menor Preço Por Lote. Informações e Sessão no
Setor de Licitações, sito no Largo da Pátria, n. 132, Centro, São Gabriel/Ba, das
08:00h às 12:00h. José Willian de Souza Prado – Pregoeiro.

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
1192E2935868DC789E984F6E8A9D63C4 Página 2

3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00038 sexta-feira, 13 de maio de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

               PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 21PRP/2011

O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade
Pregão para Registro de Preço n. 21PRP/11. Objeto: Serviço de Locação de Carro
de Som. Sessão: 24/05/2011, às 10:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e
Sessão no Setor de Licitações, sito no Largo da Pátria, n. 132, Centro, São
Gabriel/Ba, das 08:00h às 12:00h. José Willian de Souza Prado – Pregoeiro.

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
1192E2935868DC789E984F6E8A9D63C4 Página 3